ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 79/2025-GAB/ARAQ, responsável
pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na
área de conhecimento: Agrimensura, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo
Seletivo Simplificado – Edital nº 39/CAMDP/IFC/2025, para contratação de professor substituto –
40 horas.

Área: Agrimensura

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato(a) Didática Título Didática
(peso

70)

Título
(peso

30)

Total

1º Luana de Lima Lopes 90,33 83,50 63,23 25,05 88,28

Desclassificado Francieli Pacholski de
Vargas

0,00
(AUSENTE)

88,00 0,00 26,40 26,40

Araquari, 22 de maio de 2025.

Mauricio Ihlenfeldt Sejas
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 79/2025-GAB/ARAQ
IFC – Campus Araquari

		2025-05-22T17:37:05-0300